
SD
G

 L
ab

s
N

EW
SL

ET
TE

R 
N

O
. 2

STRANA 1
O projektu...

STRANA 2
SDG LABS Digital Gallery 

Kontaktní údaje

Očekávané výsledky
Projekt SDG Labs povede k 
následujícím hlavním výsledkům:
- Výzkumná studie - Zelené 
dovednosti v oblasti sociální 
ekonomiky ,
- Digitální galerie SDG Labs,
- Program budování kapacit SDG 
Labs,
- Na stránkách SDG Labs

obchodní simulační modely,
- Na stránkách SDG Labs

studentů
program zvyšování kvalifikace.

O PROJEKTU
Zveme vás k seznámení s druhým newsletterem, který představuje aktivity 
realizované v rámci projektu Využití potenciálu sociální ekonomiky k 
zelené transformaci prostřednictvím zřízení sociálně řízených zelených 
laboratoří v rámci univerzit (projekt je realizován v rámci programu 
Erasmus+, KA220-HED - Partnerství pro spolupráci v oblasti 
vysokoškolského vzdělávání, č. 2021-1-PL01-KA220-HED- 000032077). Doba 
trvání projektu: 1: 01-11-2021 - 01-05-2024 (30 měsíců).

Projekt realizuje konsorcium, které se skládá z následujících partnerů:
- Koordinátor projektu - Pedagogická univerzita v Krakově (Polsko);
- STIMMULI for Social Change (Řecko);
- VYSOKA SKOLA EKONOMICKA V PRAZE (Česká republika);
- Makedonská univerzita (Řecko);
- Tým Square Dot (Belgie);
- Svaz sociálních družstev (Polsko).

Cíle projektu:
Projekt SDG Labs představuje inovativní, transdisciplinární a na budoucnost 
orientovaný vzdělávací program pro vysokoškolské instituce ve studijních 
oborech souvisejících se sociální ekonomikou, který má přinést reálné a 
měřitelné výsledky v oblasti zvyšování role SE jako ústředního aktéra zelené 
ekonomiky.
transformace.

Subscribe to DeepL Pro to translate larger documents.
Visit www.DeepL.com/pro for more information.

https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1


Financováno Evropskou unií. Vyjádřené názory a stanoviska jsou však 
pouze názory a stanoviska autora (autorů) a nemusí nutně odrážet názory a 
stanoviska Evropské unie nebo Národní agentury (NA). Evropská unie ani 
NA za ně nemohou nést odpovědnost.



DIGITÁLNÍ GALERIE 
SDG LABS
Digitální galerie SDG Labs poskytuje online úložiště s širokou škálou 
připravených a interaktivních spolutvůrčích aktivit, nástrojů a zdrojů 
a digitální balíček přednáškových projektů, které podpoří rozvoj 
sociálních a zelených podnikatelských kompetencí - vytvořených 
čtyřmi partnerskými zeměmi projektu - Belgií, Českou republikou, 
Řeckem a Po zemí.

Digitální galerie SDG Labs se konkrétně skládá z následujících online 
prvků:

• Online screeningový nástroj s případovými studiemi SEE, které působí v hospodářských odvětvích s 
environmentálními cíli (např. rozvoj venkova, obnovitelná energie, opětovné použití a recyklace, udržitelné 
bydlení a zemědělství) a/nebo do svých činností zahrnují ekologické postupy a přístupy šetrné k životnímu 
prostředí.

• Digitální balíček plánů přednášek, které poskytují jasné a snadno proveditelné kroky k výuce zahrnující aspekt 
environmentální udržitelnosti a rozvíjející dovednosti studentů související s ekologickým přechodem v 
konkrétních kurzech SE.

• Online úložiště interaktivních a spolutvůrčích aktivit podporujících rozvoj sociálních a ekologických 
podnikatelských kompetencí, které mohou využít vysokoškolští učitelé při realizaci programu SDG Labs. Toto 
úložiště je flexibilní a univerzity si mohou vybrat zdroje, které vyhovují jejich kontextu a potřebám jejich 
studentů.

Navštivte naši galerii SDG LABS; https://sdglabs.uom.edu.gr/sdg-labs-digital-gallery-
2/

SDG Labs KONTAKTNÍ ÚDAJE
Sledujte webové stránky projektu a sociální média:

https://sdglabs.uom.edu.gr/

https://www.facebook.com/sociallydrivengreenlabs

https://twitter.com/SDGLabs_Erasmus

https://www.instagram.com/sdglabs0/

Financováno Evropskou unií. Vyjádřené názory a stanoviska jsou však 

https://sdglabs.uom.edu.gr/sdg-labs-digital-gallery-2/
https://sdglabs.uom.edu.gr/sdg-labs-digital-gallery-2/
https://sdglabs.uom.edu.gr/
https://www.facebook.com/sociallydrivengreenlabs
https://twitter.com/SDGLabs_Erasmus
https://www.instagram.com/sdglabs0/


pouze názory a stanoviska autora (autorů) a nemusí nutně odrážet názory a 
stanoviska Evropské unie nebo Národní agentury (NA). Evropská unie ani 
NA za ně nemohou nést odpovědnost.


